

آیا هنگام بشارت‌های ظهور رسیده است؟

امام صادق (ع) فرموده‌اند: ... وقتیکه عبدالله (از حاکمان حجاز) درگذشت مردم برای حکومت به کسی توافق نمیکنند و فرمانروائی‌های چند ساله پایان یافته و حکومت‌های چندماهه و چند روزه فرا میرسد. چندان طول نمیکشد تا حکومت بدست صاحب اصلی اش حضرت حجت برسد.

آیا هنگام بشارت‌های ظهور رسیده است؟
با انتشار اخبار غیر رسمی از مرگ شاه عربستان

گردآوری و تنظیم: رضا صابری

امام صادق (ع) فرموده‌اند: ... وقتیکه عبدالله (از حاکمان حجاز) درگذشت مردم برای حکومت به کسی توافق نمیکنند و فرمانروائی‌های چند ساله پایان یافته و حکومت‌های چندماهه و چند روزه فرا میرسد. چندان طول نمیکشد تا حکومت بدست صاحب اصلی اش حضرت حجت برسد. انشاءالله

برخی از منابع این حدیث: بحارالانوار جلد ۵۲ ص ۲۱۰ + ترجمه ج ۱۳ بحار از علی دوانی ص ۹۸۵ + غیبت شیخ طوسی ص ۲۷۱ + الامام المهدی ص ۲۳۰ + بشارة الاسلام ص ۱۲۲ + نوائب الدهور و علائم الظهور جلد ۳ ص ۷ توضیح:

اینکه امام فرموده حکمرانی‌های چند ساله به اتمام می‌رسد و چندماهه‌ی و چند هفته‌ای می‌شود یعنی اینکه تا آن زمان پادشاهان عربستان یک عمر حکومت می‌کردند ولی بعد از عبدالله، حاکمان دوام نمی‌آورند و پی در پی کشته می‌شوند و عمر حکمرانی حاکمان بعدی بسیار کوتاه می‌شود تا حکومت بدست حضرت بقیه الله (عج) اداره شود.

آنچه را که امام صادق (ع) فرموده آثارش از هم اکنون که هنوز عبدالله زنده است آشکار شده. اخباری مبنی بر 171#&؛ کودتای آرام در عربستان سعودی؛ 171#&؛ بحران جانشینی در عربستان سعودی و 171#&؛ و نیز 171#&؛ جنگ قدرت شاهزاده‌های آل سعود؛ 171#&؛ و ... از نسانه‌های آن است. به هرحال، هم پادشاه عربستان و هم ولیعهدش بیمارند و پیر، ولی با وجود اینکه هنوز زنده‌اند ۶۰۰ شاهزاده ادعای پادشاه شدن را دارند!!

171#&؛ فهد؛ در زبان عربی یعنی 171#&؛ یوزپلنگ؛

رسول اکرم (ص) : مردی در حجاز حکومت خواهد کرد که اسمش چون اسم حیوان است (فهد در زبان عربی یعنی یوزپلنگ). هنگامیکه او را از دور ببینی، تصوّر میکنی که در چشمش کژی (انحراف) است ولی وقتیکه به او نزدیک می‌شوی در چشمش چیزی دیده نمی‌شود. بعد از او برادرش که نامش عبدالله است به خلافت می‌رسد. ... خبر مرگ عبدالله را به من بشارت دهید تا من ظهور قائم را بشما بشارت دهم.

برخی از منابع این حدیث: 171#&؛ مائتان و خمسون علامة حتی ظهور المهدی (عج) تألیف سید محمد علی طباطبائی حسنی؛ 171#&؛ + کتاب مسند احمد بن حنبل؛ 171#&؛ توضیح:

1 - 171#&؛ فهد؛ برادر همین عبدالله بود که قبل از او حکومت می‌کرد.

2 - 171#&؛ فهد؛ در زبان عربی یعنی 171#&؛ یوزپلنگ؛ لذا، اینکه در حدیث فرموده 171#&؛ اسم او چون اسم حیوانی است؛ شاید اشاره به این مسأله باشد

3 - در مورد وجود 171#&؛ کژی دورنما در چشم فهد؛ حتی در عکس‌هایی که از دور از او گرفته شده، نمایان است. شاید رسول اکرم (ص) می‌خواستند نشانه‌های دقیقی را از عبدالله بدهند.

اعلان خبر مرگ آخرین حاکم حجاز پیش از ظهور در عرفات امام صادق (ع): هنگامیکه مردم در عرفات وقوف کرده‌اند، سواری که بروسيله تیزتکی سوار است از راه می‌رسد و مرگ خلیفه‌ای (آخرین حاکم حجاز) را خبر می‌دهد که فرج آل محمد (ص) و فرج همه مردم در آن هنگام است.

برخی از منابع این حدیث: 171#&؛ بحار الانوار جلد ۵۲ ص ۲۴۰؛ 171#&؛ بشارة الاسلام ص ۱۲۲؛ 171#&؛ غیبت نعمانی ص ۱۴۲؛

يك نکته مهم:

اينكه اراده الهي در چه زماني به ظهور امام عصر(عج) تعلق خواهد گرفت امري است و اينكه هنگام ظهور ما در کدام جبهه قرار خواهيم گرفت امري به مراتب مهمتر. پس لازم است از خودمان مراقبت كنيم.

آري؛ امام صادق(ع): «مَنْ سَرَّ أَنْ يَكُونَ مِنْ أَصْحَابِ الْقَائِمِ فَلْيَنْتَظِرْ وَ لِيَعْمَلْ بِالْوَرَعِ وَ مَحَاسِنِ الْإِخْلَاقِ وَ هُوَ مُنْتَظَرٌ فَإِنْ مَاتَ وَ قَامَ الْقَائِمُ بَعْدَهُ كَانَ لَهُ مِنَ الْأَجْرِ مِثْلُ أَجْرِ مَنْ أُدْرِكُهُ»؛ هر كس دوست دارد از ياران حضرت قائم (عج) باشد پس منتظر ظهور او باشد و اگر به راستی منتظر ظهور آن حضرت است به پرهيزكاری و اخلاق نيكو رفتار كند و چنانچه اين شخص پيش از قيام حضرت قائم (عج) بميرد، پاداش کسی را دارد كه حضرت را درك می نماید».

مستدرک سفینه البحار، ج 6، ص 184؛

امام جواد(ع): «لَنْ الْقَائِمَ مِثَا هُوَ الْمَهْدِيُّ الَّذِي يَجِبُ أَنْ يُنْتَظَرَ فِي عَيْبَتِهِ وَ يُطَاعَ فِي ظُهُورِهِ وَ هُوَ الثَّلَاثُ مِنْ وُلْدِي»؛

مسند الامام الجواد، ص 131

قائم ما حضرت مهدی(عج) است كه واجب است در دوران غيبت او انتظارش را بكشند و در زمان ظهورش از وی اطاعت كنند و او سومين فرزند من است».

آخرين نکته: ممكن است مرگ عبدالله پادشاه عربستان آغاز فراهم شدن مقدمات ظهور منجي عالم بشريت باشد. كه بايد منتظر بود. تا خدا چه خواهد و مراقب بود كه از دشمنان و بيطرفان دوره ي ظهور نباشيم.